РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)
г. НИЖНЕВАРТОВСК

бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр для инвалидов»

(БУ «Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр»)

ПРИКАЗ

от « У/ »и£кй>1$ 20JU- года №

Об утвсрлсдошш
положения о Попечительском совете

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 442-
ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской
Федерации», руководствуясь приказом Минтруда России от 30 июня 2014
года № 425н «Об утверждении Примерного положения о
попечительском совете организации социального обслуживания»,
Приказа Департамента социального развития Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 11 ноября 2022г № 1521-р «Об утверждении
положения о Попечительском совете в организациях социального
обслуживания, подведомственных Депсоцразвития Югры, признании
утратившим силу приказа Депсоцразвития Югры от 1 февраля 2011 года №
22-р «О создании Попечительского совета в учреждениях,
подведомственных Департаменту социального развития Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить:
1.1. положение о Попечительском совете бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр для
инвалидов» (Приложение 1 к Приказу).

1.2. план работы Попечительского совета на 2023год (Приложение 2 к
Приказу).

2. Документоведу Царственной Н.А. ознакомить заведующих
отделениями с данным приказом под подпись. U

3. Признать утратившим силу Приказ Учреждения № 209 от
14.04.2021г «Об утверждении положения Попечительского совета».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Немцову О.Ф.

Директор QilA' О.Н.Иванова